[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __30.01.2008.___ №  ___1_____
(принято     на    11-ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении изменений в решение Великолукской городской Думы от 25.12.2007. № 138 «О принятии проекта решения «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 г.г.» в первом чтении».

В соответствии с пунктом 2 ст. 27, ст. 46 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в городе Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великолукской городской Думы от 25.12.2007. № 138 «О принятии проекта решения «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 г.г.» в первом чтении» изменения, изложив пункт 1 и пункт 2 решения в следующей редакции:

«1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 г.г.» в первом чтении по доходам на 2008 год в сумме 935458,0 тыс. руб. и по расходам 935458,0 тыс. руб., верхний предел муниципального долга на 1 января 2009 года в сумме 515375,0 тыс. руб.

2. Принять прогнозируемые объемы доходов на 2009 год в сумме 975662,0 тыс. руб. и на 2010 год в сумме 1047237,0 тыс. руб. Общий объем расходов на 2009 год в сумме 975662,0 тыс. руб. и на 2010 год в сумме 1047237,0 тыс. руб., верхний предел муниципального долга на 1 января 2010 года в сумме 569676,0 тыс. руб. и на 1 января 2011 года в сумме 641251,0 тыс. руб.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева